CÂMARA DE TEjUÇUOCA

Requerimento N° 41/2024

Ao Ex.m° presidente da  Camara  Municipal de Tejuçuoca.
0 Vereador, que no fim assina, vem respeitosamente a presença V. EXa. Para
requerer a Prefeitura Municipal de Tejuçuoca, através da Secretária de
Infraestrutura que seja feita a pavimentação de calçamento, na Rua Raimundo Sales
Filho na Sede do Município.

Plenário Jose  Norberto  Rodrigues da Silva
Tejuçuoca, 12 de fevereiro de 2025.

Fran '&V  riano  Bezerra
Vereador

CAMA MUNICIPAL DE TEJUQUOCA

PROT.

RECEBI
i3  I 	Uoa-S

NOME:

VISTO:

Rua Antônio Bernardo Forte, 420, Centro, Tejuçuoca, Ceard
CNPJ 23.489.842/0001-54 — CEP 62.610-000

camarateju@maiLcom

	Page 1